АДМИНИСТРАЦИЯ
САДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.08.2020                                                                                                    № 38
п. Садовый

	О внесении изменений в постановление администрации Садовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 31.07.2020 №37 «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков Садовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области»

     На основании протеста  № 7/228в-2020 от 11.08.2020 года  прокуратуры Краснозерского района Новосибирской области   на отдельные положения    постановления № 37 от 31.07.2020 года  «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков Садовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» администрация  Садовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Внести в постановление администрации Садовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 31.07.2020 № 37 «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков Садовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области» следующие изменения:
     1.1. Пункт 1  изложить в новой редакции:
Определить  места  для размещения  печатных агитационных  материалов  на территории избирательных участков:
-На территории избирательного участка № 522:
1) на информационном стенде  в помещении магазина «Русь» по адресу п.Садовый, ул.Школьная, 10 (по согласованию).
-На территории избирательного участка № 523:
1)на информационном стенде в помещении Урожайного фельдшерско-акушерского пункта по адресу п.Урожайный, ул.Центральная,16 (по согласованию);
-На территории избирательного участка № 524:
1) на информационном стенде в помещении торгового павильона ИП Видякина Н.И.по адресу:ориентир  п.Целинный, ул.Школьная (по согласованию)
1.2. Пункт 2  изложить в новой редакции:
Установить, что зарегистрированным кандидатам и избирательным  объединениям на определенных настоящим Постановлением местах для размещения  печатных агитационных материалов, выделяется равная площадь.
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Садовского  сельсовета» и на официальном сайте администрации Садовского сельсовета в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Садовского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                            Н.Н. Пуртов

С.А.Бондарева
73-134